

ZFCG-G2021079-1 号许昌市公安局

LED 高清显示设备采购项目

评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌市公安局 LED 高清显示设备采购项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-G2021079-1 号

(三) 招标公告发布日期：2021 年 11 月 10 日

(四) 变更公告发布日期：

分别发布于 2021-11-15、2021-11-30

(五) 开标日期：2021 年 12 月 2 日 8 时 30 分（北京时间）

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：A 包 5185476.02 元，B 包 916715.08 元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

(一) A包 1、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价 (元)	交货期
1	郑州千百视光电科技股份有限公司	4553670	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
2	河南兵卿光电科技有限公司	4532836.5	自合同生效之日起30日 历天
3	上海三思电子工程有限公司	4065244	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
4	河南融之警电子科技有限公司	4266680	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
5	郑州日电华信息技术有限公司	4373233.6	自合同生效之日起30日 历天 (含安装调试)
6	河南创新显示技术有限公司	4170927.56	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
7	河南正通颂大信息科技有限公司	4650549	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
8	鑫泽科智能技术有限公司	4777446	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
9	郑州银丰电子科技有限公司	4273806.4	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
10	京东方智慧物联科技有限公司	3990333	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件
11	联通数字科技有限公司河南分公司	4400000	自合同生效之日起30日 历天内交货, 完成安装 调试并具备验收条件

12	中移系统集成有限公司	4393920	30 日历天内
13	河南万安智能科技有限公司	3790000	自合同生效之日起 30 日 历天（含安装调试）

2、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	郑州千百视光电科技股份有限公司
2	河南兵卿光电科技有限公司
3	上海三思电子工程有限公司
4	河南融之警电子科技有限公司
5	郑州日电华信息技术有限公司
6	河南创新显示技术有限公司
7	河南正通颂大信息科技有限公司
8	鑫泽科智能技术有限公司
9	郑州银丰电子科技有限公司
10	联通数字科技有限公司河南分公司
11	中移系统集成有限公司
12	河南万安智能科技有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	京东方智慧物联科技有限公司	审计报告未附注册会计师职业资格证	第六章第一项资格审查 第 3.1.1 款

3、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：未见异常。

通过资格性审查的未通过符合性审查的：

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	郑州千百视光电科技股份有限公司	屏幕尺寸未使用计量单位	文件第二章第三项第1款
2	河南兵卿光电科技有限公司	控制电脑未提供节能证书	文件第三章第23款
3	上海三思电子工程有限公司	技术参数不符合文件要求	文件第二章第三项第1款
4	河南融之警电子科技有限公司	技术参数不符合文件要求	文件第二章第三项第1款
5	郑州日电华信息技术有限公司	技术参数不符合文件要求	文件第二章第三项第1款
6	鑫泽科智能技术有限公司	技术参数不符合文件要求	文件第二章第三项第1款
7	郑州银丰电子科技有限公司	技术参数不符合文件要求	文件第二章第三项第1款
8	联通数字科技有限公司河南分公司	整屏分辨率低于文件要求	文件第二章第二项
9	中移系统集成有限公司	技术参数不符合文件要求	文件第二章第三项第1款
10	河南万安智能科技有限公司	技术参数不符合文件要求	文件第二章第三项第1款

序号	通过资格审查的投标人
----	------------

1	河南创新显示技术有限公司
2	河南正通颂大信息科技有限公司

通过符合性审查的供应商不足 3 家，A 包流标。

(二) B 包 1、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价 (元)	交货期
1	河南融之警电子科技有限公司	651681.85	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装 调试并具备验收条件
2	许昌鑫安科技有限公司	756933	28 天
3	郑州瑞企通讯设备有限公司	599839	自合同生效之日起 30 日 历天 (含安装调试)
4	河南腾之源电子科技有限公司	680338	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装 调试并具备验收条件
5	河南励泰华实业有限公司	300000	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装 调试并具备验收条件
6	河南正通颂大信息科技有限公司	802269	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装 调试并具备验收条件
7	日海恒联通信技术有限公司	528804.24	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装 调试并具备验收条件
8	河南先歌实业有限公司	580000	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装 调试并具备验收条件
9	中鼎长盛建设集团有限公司	910094.5	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装 调试并具备验收条件
10	河南银凯建筑工程有限公司	907441.5	自合同生效之日起 30 日 历天 (含安装调试)
11	河南广丰建设工程有限公司	904138.5	自合同生效之日起 30 日 历天内交货，完成安装

			调试并具备验收条件
12	联通数字科技有限公司河南省分公司	540000	自合同生效之日起30日历天内交货，完成安装调试并具备验收条件
13	中移系统集成有限公司	686096.85	30日历天

2、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南融之警电子科技有限公司
2	许昌鑫安科技有限公司
3	郑州瑞企通讯设备有限公司
4	河南腾之源电子科技有限公司
5	河南励泰华实业有限公司
6	河南正通颂大信息科技有限公司
7	日海恒联通信技术有限公司
8	河南先歌实业有限公司
9	中鼎长盛建设集团有限公司
10	河南银凯建筑工程有限公司
11	河南广丰建设工程有限公司
12	联通数字科技有限公司河南省分公司
13	中移系统集成有限公司

3、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：未见异常。

通过资格性审查的未通过符合性审查的：

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南融之警电子科技有限公司	技术参数不符合文件要求	第二章 项目需求 二、采购清单
2	许昌鑫安科技有限公司	技术参数不符合文件要求	第二章项目需求 二、采购清单
3	郑州瑞企通讯设备有限公司	技术参数不符合文件要求	第二章项目需求 二、采购清单
4	河南励泰华实业有限公司	投标报价明显低于其他供应商	第四章 投标人须知 五、开标和评标 29.4
5	河南正通颂大信息科技有限公司	售后服务未进行实质性响应	第二章项目需求 四、商务要求 5、售后服务
6	日海恒联通信技术有限公司	售后服务未进行实质性响应	第二章项目需求 四、商务要求 5、售后服务
7	河南先歌实业有限公司	售后服务未进行实质性响应	第二章项目需求 四、商务要求 5、售后服务
8	联通数字科技有限公司河南省分公司	技术参数不符合文件要求	第二章项目需求 二、采购清单

通过符合性审查的：

序号	通过符合性审查的投标人
1	河南腾之源电子科技有限公司
2	中鼎长盛建设集团有限公司

3	河南银凯建筑工程有限公司
4	河南广丰建设工程有限公司
5	中移系统集成有限公司

(二) 综合比较与评价

河南腾之源电子科技有限公司							
评审因素	投标价格 (30分)	技术规格、参数 与要求响应 (35分)	技术方案 (5分)	售后服务 (12分)	业绩 (10分)	管理体系及 节能 (8分)	合 计 100分
评委1	30	30	5	12	10	0	87
评委2	30	30	3	12	10	0	85
评委3	30	30	3	12	10	0	85
评委4	30	30	5	12	10	0	87
评委5	30	30	3	12	10	0	85
评委6	30	30	5	12	10	0	87
评委7	30	30	5	12	10	0	87
河南腾之源电子科技有限公司评审得分：86.14					排序	1	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

1. 中牟县教育 体育局第七初级中学报告厅及阶梯教室设 备购置 A 包；
2. 2020 年中牟县青少年活动中心教学设备购置项目；
3. 2019 年中牟县中小学、幼儿园 校园广播系统及饮水机设备购置项目；
4. 周口师范学院音乐厅建设项目；

5. 南阳师范学院中区音乐厅升级建设项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：

ISO9001 质量体系认证证书；ISO14001 环境管理体系认证证书；ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

原因：没有国家认证认可监督管理委员会标志。

中鼎长盛建设集团有限公司							
评审因素	投标价格 (30分)	技术规格、参数 与要求响应 (35分)	技术方案 (5分)	售后服务 (12分)	业绩 (10分)	管理体系及 节能 (8分)	合 计 100分
评委1	22.43	0	3	1.5	0	0	26.93
评委2	22.43	0	3	1.5	0	0	26.93
评委3	22.43	0	3	1.5	0	0	26.93
评委4	22.43	0	3	1.5	0	0	26.93
评委5	22.43	0	3	1.5	0	0	26.93
评委6	22.43	0	3	1.5	0	0	26.93
评委7	22.43	0	1.5	1.5	0	0	25.43
中鼎长盛建设集团有限公司评审得分：26.72					排序	5	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）无

2、投标文件填报业绩名称：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无

河南银凯建筑工程有限公司							
评审因素	投标价格 (30分)	技术规格、参数 与要求响应 (35分)	技术方案 (5分)	售后服务 (12分)	业绩 (10分)	管理体系及 节能 (8分)	合 计 100分
评委1	22.49	0	3	10.5	0	0	35.99
评委2	22.49	0	3	10.5	0	0	35.99
评委3	22.49	0	3	10.5	0	0	35.99
评委4	22.49	0	3	10.5	0	0	35.99
评委5	22.49	0	3	10.5	0	0	35.99
评委6	22.49	0	3	10.5	0	0	35.99
评委7	22.49	0	1.5	10.5	0	0	34.49
河南银凯建筑工程有限公司评审得分：35.78					排序	4	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）无

2、投标文件填报业绩名称：

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：鄢陵县智慧党建视频会议系统整改项目。
未通过的原因：无法认定为同类业绩。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称： 无

河南广丰建设工程有限公司							
评审因素	投标价格 (30分)	技术规格、参数 与要求响应 (35分)	技术方案 (5分)	售后服务 (12分)	业绩 (10分)	管理体系及 节能 (8分)	合 计 100分
评委1	22.57	0	3	10.5	0	0	36.07
评委2	22.57	0	3	10.5	0	0	36.07

评委 3	22.57	0	3	9	0	0	34.57
评委 4	22.57	0	3	10.5	0	0	36.07
评委 5	22.57	0	5	10.5	0	0	38.07
评委 6	22.57	0	3	10.5	0	0	36.07
评委 7	22.57	0	3	9	0	0	34.57
河南广丰建设工程有限公司评审得分：35.93					排序	3	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）无

2、投标文件填报业绩名称：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无

中移系统集成有限公司							
评审因素	投标价格 (30分)	技术规格、参数 与要求响应 (35分)	技术方案 (5分)	售后服务 (12分)	业绩 (10分)	管理体系及 节能 (8分)	合 计 100分
评委 1	29.75	13	5	12	10	6	75.75
评委 2	29.75	13	3	12	10	6	73.75
评委 3	29.75	13	5	12	10	6	75.75
评委 4	29.75	13	5	12	10	6	75.75
评委 5	29.75	13	5	12	10	6	75.75
评委 6	29.75	13	5	12	10	6	75.75
评委 7	29.75	13	5	12	10	6	75.75
中移系统集成有限公司评审得分：75.46					排序	2	

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）无

2、投标文件填报业绩名称

评标委员会审查通过的：

1. 高安市公安局“雪亮工程”项目；
2. 北京办公区大屏监控项目硬件设备供货与安装集成服务项目；
3. 安徽安庆市大观区数字化社会治理指挥调度中心项目；
4. 河南省中共濮阳市委党校新校区信息化建设项目；
5. 长葛市应急指挥中心暨应急管理综合指挥平台（一期硬件建设项目）；
6. 中移动金融科技有限公司办公区信息化服务音视频系统项目。

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：

评标委员会审查通过的：

ISO9001 质量体系认证证书；ISO14001 环境管理体系认证证书；ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书。

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一中标候选人

（一）中标候选人（中标人）名称：河南腾之源电子科技有限公司

(二)地址:郑州市金水区文化路 72 号院 6 号楼三单元 7 楼
西户

(三) 联系人: 周惠琴 联系方式: 0371-63860279

(四) 中标金额: 大写: 陆拾捌万零叁佰叁拾捌元 整

小写: 680338 元

第二中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 中移系统集成有限公司

(二) 地址: 石家庄市青园街 220 号

(三) 联系人: 王景康 联系方式: 0311-80998630

(四) 中标金额: 大写: 陆拾捌万陆仟零玖拾陆元捌角伍分

小写: 686096.85 元

第三中标候选人

(一) 中标候选人(中标人) 名称: 河南广丰建设工程有限公司
司

(二) 地址: 河南省驻马店市正阳县大林镇中心街北 200 米路
东

(三) 联系人: 杨云鹏 联系方式: 16638597178.

(四) 中标金额: 大写: 玖拾万零肆仟壹佰叁拾捌元伍角整

小写： 904138.5 元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

对河南励泰华实业有限公司投标报价要求其作出澄清说明。

七、是否存在评标委员会成员更换 无

八、评标委员会成员名单：何宏涛（采购人代表）、沮东峰（采购人代表） 向阳（主任） 李保森 郑首义 夏鹏飞 刘晓斌



向阳 郑首义 何宏涛 沮东峰
李保森 夏鹏飞 刘晓斌